

Årsredovisning för
MVP Nordic AB

559226-6646

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Eriksson
Styrelseledamot

2025-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MVP Nordic AB, 559226-6646, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom vägtransport, godstrafik och byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har investerat i en till lastbil och utvecklas med nya kontakter/kunder inom hela EU. Varpå omsättningen ökat under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 821 608	502 098	600 853	1 771 298
Resultat efter finansiella poster	67 789	-143 574	70 006	-78 143
Soliditet %	19,2	7,7	43,7	98

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	121 722	-143 574
Balanseras i ny räkning		-143 574	143 574
Årets resultat			65 149
Belopp vid årets utgång	50 000	-21 852	65 149

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-21 852
Årets resultat	65 149
Summa	43 297
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	43 297
Summa	43 297

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 821 608	502 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 821 608	502 098
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 693	-22 690
Övriga externa kostnader		-694 727	-387 256
Personalkostnader	3	-916 811	-200 715
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 452	-30 207
Övriga rörelsekostnader		-12 175	0
Summa rörelsekostnader		-1 740 858	-640 868
Rörelseresultat		80 750	-138 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-78	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 883	-4 942
Summa finansiella poster		-12 961	-4 804
Resultat efter finansiella poster		67 789	-143 574
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-2 640	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 640	0
Resultat före skatt		65 149	-143 574
Årets resultat		65 149	-143 574

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	122 914	184 181
Summa materiella anläggningstillgångar		122 914	184 181
Summa anläggningstillgångar		122 914	184 181
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		181 092	130 714
Övriga fordringar		18 428	23 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 364	2 172
Summa kortfristiga fordringar		243 884	156 424
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 500	2 500
Summa kortfristiga placeringar		2 500	2 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 734	23 995
Summa kassa och bank		115 734	23 995
Summa omsättningstillgångar		362 118	182 919
SUMMA TILLGÅNGAR		485 032	367 100

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 852	121 722
Årets resultat		65 149	-143 574
Summa fritt eget kapital		43 297	-21 852
Summa eget kapital		93 297	28 148
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		90 645	105 366
Övriga skulder		150 000	150 000
Summa långfristiga skulder		240 645	255 366
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 200	14 652
Skatteskulder		0	14 459
Övriga skulder		139 890	48 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 822
Summa kortfristiga skulder		151 090	83 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		485 032	367 100

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	217 920	106 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		111 920
Försäljningar/utrangeringar	-26 000	
Utgående anskaffningsvärden	191 920	217 920
Ingående avskrivningar	-33 739	-3 532
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	10 825	
Årets avskrivningar	-43 452	-30 207
Utgående avskrivningar	-66 366	-33 739
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-2 640	
Utgående nedskrivningar	-2 640	0
Redovisat värde	122 914	184 181

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	1,5

Underskrifter

Johan Niklas Eriksson

2025-05-27

Johan Niklas Eriksson
Styrelseledamot

Datum